Администрация

Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с.Васильевское ,
ул. Советская ,д.1 , т., факс  (49351) 34-183

Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 51 -п

                                                        от  04.09.2017 года
О предоставлении   специализированного жилого помещения
по договору  найма специализированного  жилого помещения для детей- сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей
     В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Ивановской  области от 14 марта  1997 года №7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по  социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области» администрация Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  Смирновой Елене Александровне  26.07.1991 г.р., включенному Департаментом социальной защиты населения Ивановской области  в список детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей,  специализированного жилое помещение по адресу:  Ивановская область, Шуйский район , город Шуя  , ул. Аникина  , дом 82 , квартира 42
2. Заключить договор найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц   из   числа   детей-сирот  и  детей,  оставшихся без попечения родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Васильевского сельского поселения                          Б.Г.Онохин